
 順德聯誼總會胡兆熾中學 2022/23 學年                            

公民與社會發展科津貼 運用報告 

 

 範疇 詳情 開支($) 

1 發展或採購有關的學與教資源 無線導賞裝置： 

 供內地考察及平日教學考察活動之用 

49,980 

2 資助學生及/或教師前往內地，參加和公民

科課程相關的教學交流或考察活動 

暫未使用 0 

3 舉辦和公民科課程相關的校本學習活動 校內演說比賽獎杯： 

 供「講中國故事-科技強國」比賽頒獎之用 

公民與社會發展科學習大使活動費用 

 供學習大使的活動、學習材料、車資等費用 

公民與社會發展科舉辦的週會學習活動費用 

 供線上博物館遊覽、線上互動課堂開支等費用 

公民科內地考察費用 

 供師生使用的數據卡 

 

2,728 

 

600 

 

13,719 

 

4,560 

4 舉辦或資助學生參加公民科課程相關在本地

或在內地舉行的聯校/跨課程活動 

暫未使用 0 

5 其他（請註明）：____________ 暫未使用 0 

 

2022/23 學年  

撥 款 額：$300,000 

開支總額：$71,587 

預期餘額：$228,413 （2023/24 學年使用） 


