順德聯誼總會胡兆熾中學 2022/23 學年公民與社會發展科津貼 運用報告

	範疇	詳情	開支(\$)
1	發展或採購有關的學與教資源	無線導賞裝置:	49,980
		● 供內地考察及平日教學考察活動之用	
2	資助學生及/或教師前往內地,參加和公民	暫未使用	0
	科課程相關的教學交流或考察活動		
3	舉辦和公民科課程相關的校本學習活動	校內演說比賽獎杯:	
		● 供「講中國故事-科技強國」比賽頒獎之用	2,728
		公民與社會發展科學習大使活動費用	
		● 供學習大使的活動、學習材料、車資等費用	600
		公民與社會發展科舉辦的週會學習活動費用	
		● 供線上博物館遊覽、線上互動課堂開支等費用	13,719
		公民科內地考察費用	
		● 供師生使用的數據卡	4,560
4	舉辦或資助學生參加公民科課程相關在本地	暫未使用	0
	或在內地舉行的聯校/跨課程活動		
5	其他(請註明):	暫未使用	0

2022/23 學年

撥 款 額:\$300,000 開支總額:\$71,587

預期餘額: \$228,413 (2023/24 學年使用)